NN R WM

-
= O

N NNMNNERE = B 2 =
WNRPROWONOUAWN

re———t
‘Sﬁ\

FEDERAZIONE

ITALIANA PALLACANESTRO

Settore Squadre Nazionali

Comunicato Ufficiale N. 68 del 16 LUGLIO 2014
SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 7

NAZIONALE UNDER 14 FEMMINILE

11 Settore Squadre Nazionali, in occasione del raduno collegiale della Nazionale Under 14 Femminile in
programma a Caorle (VE) dal 4 al 13 agosto 2014 e del successivo Torneo Bam ( 10th U14
SLOVENIA BALL 2014 ) dal 14 al 17 agosto 2014, convoca le seguenti giocatrici:

BARDI ELEONORA
BONGIORNO GIULIA
BRIC ERIKA
CAMBIASO ALICE
COLUCCI MAURA
CONTE SHASHI
CREMONA LAURA

DE VETTOR IRENE

DI GANGI FRANCESCA

. GATTI LAURA

GATTO MARGHERITA ANNA GAIA
GIACOBBE ELENA

. GIANGRASSO SARA

GREGORI ALICE

. MURA FRANCESCA

NARDELLI ILARIA

. NWOHUOCHA TRACY CHINYERE
. PATANE GIULIA

. RIMI GIORGIA

. SALVADEGO ANNA

. SCALA GIULIA

. SOGLIA SERENA

. SUSANJ KATHRIN

24,

STANGHERLIN MATILDE

Giocatrici a disposizione:

©CONOUAWN R

10.
11.

BALDI BEATRICE
BETTA CAMILLA
FLORIO ANNA ELISA
FRATTA SOFIA MARIA
GIAMPIETRO ALESSIA
INTRONA NATALIA
MAROGLIO STEFANIA
MARTINES GIOVANNA
ROSSINI MARTA
SIMONETTI MATILDE
ZANELLI CLAUDIA

2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000

U >
m>nmma>50-un

A/C

P/G
P/G

>

OO>»00O0

A/C

A/C
P/G

P/G

>0 TOHOO0nO0

182
170
182
173
174
175
170
168
179
178
170
178
172
172
173
158
178
182
182
172
176
181
176
180

178
160
188
164
180
163
160
170
162
171
182

REYER VENEZIA

ASD ROMA TEAM UP

U.S. ARDITA A.S.D.
PALLACANESTRO VADO

BASKET VENARIA

FANFULLA LODI

LIBERTAS CALENDASCO

REYER VENEZIA

STELLA AZZURRA ROMA-NORD
POL. ADRENSE BRESCIA

NUOVA PALLACANESTRO TREVISO
PALLACANESTRO FEMM. SCHIO

B C CASTELNUOVO SCRIVIA
A.S.D. PALL. INTERCLUB MUGGIA
SAN SALVATORE SELARGIUS
MAGNIFICO BASKETBALL S. SEVERO
ASD BASKET COSTA X L'UNICEF
RAINBOW CATANIA

OLIMPIA ALCAMO

BONFIGLIOLI FERRARA

A.S.D. BASKET SONDRIO
SCUOLA BASKET FAENZA
INTERCLUB MUGGIA

GIANTS BASKET MARGHERA

TEAM 78 BASKET MARTELLAGO
CESTISTICA RIVANA

BASKET GIRLS ANCONA

BASKET VENARIA
PALLACANESTRO FEMM. SCHIO
PALLACANESTRO FEMM. SCHIO
DIL. PORTO S. GIORGIO BASKET
A.S.D. BASKET VOMERO YOUNG
POL. GALLI S. GIOVANNI VALDARNO
BASKET FEMMNILE LIVORNO
PALLACANESTRO FELETTO

Via Vitorchiano, 113 - 00189 ROMA
Partita IVA 01382041000
Internet: www.fip.it



ALLENATRICE : MARINA PIRANI

ASSISTENTE : ELENA BERNARDI

ASSISTENTE : PAOLO PIANIGIANI

MEDICI : DEBORA M. L. SIMONETTI
FISIOTERAPISTA : STEFANO VASSALLO

PREPARATORE FISICO : FEDERICA TONNI dal 7 al 18 agosto
COORDINATORE DELEGATO : SANDRA PALOMBARINI

CAPO DELEGAZIONE : MATTEO MARCHIORI
FUNZIONARIO FIP : GIANNI AVENTAGGIATO

Dal 4 al 6 Agosto prenderanno parte agli allenamenti 24 atlete ; successivamente il gruppo si
riduce a 16 atlete. Soltanto 12 delle 16 atlete prenderanno parte al torneo Torneo Bam ( 10th
U14 SLOVENIA BALL 2014 ) dal 14 al 17 agosto 2014

Le giocatrici ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 16:00 di lunedi 4 agosto 2014
presso: HOTEL DUILIO DIPLOMATIC — VIA STRADA NUOVA, 19 CAORLE TEL.:+39 042181087 FAX +39
04220421210

Le giocatrici partecipanti dovranno essere munite di:

o documento d’identita valido per I'espatrio;

e scarpe da Basket ;

« certificato di idoneitd alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua copia
autenticata;

« certificato del medico sociale o di famiglia dal quale risultino le patologie ed i farmaci assunti negli
ultimi tempi;

Si informano i convocati che nel corso del raduno collegiale potra essere effettuato il controllo anti-doping, per
questo motivo gli atleti sono tenuti a comunicare al medico della nazionale, all'inizio del raduno, tutti i farmaci ed i
medicamenti assunti negli ultimi due mesi. Ciascun convocato dovra pertanto consegnare al medico del SSN il
“foglio informativo da societa”, compilato dal proprio medico sociale e allegato al presente comunicato ufficiale,
al momento dell’arrivo presso la sede del raduno collegiale.

Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario), nella sezione “"documenti —
norme sportive antidoping”, sono riportate le sostanze considerate doping; si invitano pertanto i
medici delle Societa dei giocatori convocati a consultare tale elenco, per la verifica dei farmaci
eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare in tale situazione,
devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando la Commissione Sanitaria della
F.I.P. (Sig.ra Munaretto 06.33481307 — e.munaretto@fip.it).

Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA , utilizzando
esclusivamente il modulo di conferma convocazione inserito nel Comunicato Ufficiale.(fax
06/62276222 — e-mail: ssn@fip.it).

NOTA :Si informano i convocati che il rimborso delle spese che ciascuno sosterra per il viaggio di andata e ritorno
dalla propria sede alla sede di svolgimento del raduno collegiale dovranno essere richieste alla FIP, compilando
I'apposito modulo in ogni sua parte, allegando allo stesso tutti i giustificativi di spesa in originale, modulo che dovra
essere consegnato al funzionario FIP presente al raduno collegiale. Alle giocatrici, in caso di viaggio in auto
accompagnati da genitori, verra riconosciuto un rimborso pari al costo del biglietto ferroviario di II
classe A/R; solo in caso di viaggio in auto con altri convocati (giocatori o staff) saranno rimborsati i chilometri
percorsi secondo le vigenti tariffe previste dalle tabelle federali. Le richieste di tali rimborsi dovranno essere inviate
in originale presso i nostri uffici.

Roma, 16 luglio 2014

Maurizio Bertea
RETARIO GENERALE




4 AGOSTO

5-12 AGOSTO

13 AGOSTO

14 - 17 AGOSTO

PROGRAMMA

ORE 16,00

ORE 18,30 - 20,30

ORE 09,00 - 11,30

ORE 18,00 - 20,30

RADUNO PRESSO:

HOTEL DUILIO DIPLOMATIC

VIA STRADA NUOVA, 19 CAORLE

TEL.:+39 042181087 FAX +39 04220421210

ALLENAMENTO C/O

PALAMARE WALTER VICENTINI
VIALE ALDO MORO

CAORLE (VE)

TEL. : 0421.81739
ALLENAMENTI

ALLENAMENTI

TRSFERIMENTO A SLOVENJ GRADEC IN BUS

TORNEO BAM (10th U14 SLOVENIA BALL 2014)

18 AGOSTO RIENTRO IN ITALIA - FINE RADUNO
Gym Gymnasium Slovenj Gradec (girls)
DATE TIME TEAM A TEAM B
14.8. 10.00 SPAIN ITALIA
14.8. 12.00 SLOVENIA CROATIA
14.8. 16.00 ITALIA HUNGARY
14.8. 18.00 ISRAEL HUNGARY
DATE TIME TEAM A TEAM B
15.8. 09.30 CROATIA ISRAEL
15.8. 11.30 SLOVENIA ITALIA
15.8. 15.30 ISRAEL SPAIN
15.8. 17.30 HUNGARY CROATIA
15.8. 19.30 SPAIN SLOVENIA
Sport Hall Slovenj Gradec (girls)
DATE TIME TEAM A TEAM B
16.8. 09.00 ITALIA CROATIA
16.8. 15.30 SLOVENIA ISRAEL
16.8. 17.30 SPAIN HUNGARY
Gym Gymnasium Slovenj Gradec (girls)
DATE TIME TEAM A TEAM B
17.8. 09.30 ISRAEL ITALIA
17.8. 11.30 HUNGARY SLOVENIA
17.8. 13.30 CROATIA SPAIN




