

**Comunicato Ufficiale N. 68 del 16 LUGLIO 2014
SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 7****NAZIONALE UNDER 14 FEMMINILE**

II Settore Squadre Nazionali, in occasione del raduno collegiale della **Nazionale Under 14 Femminile** in programma a **Caorle (VE) dal 4 al 13 agosto 2014** e del successivo **Torneo Bam (10th U14 SLOVENIA BALL 2014) dal 14 al 17 agosto 2014**, convoca le seguenti giocatrici:

1. BARDI ELEONORA	2000	C	182	REYER VENEZIA
2. BONGIORNO GIULIA	2000	P	170	ASD ROMA TEAM UP
3. BRIC ERIKA	2001	C	182	U.S. ARDITA A.S.D.
4. CAMBIASO ALICE	2000	A/G	173	PALLACANESTRO VADO
5. COLUCCI MAURA	2000	A	174	BASKET VENARIA
6. CONTE SHASHI	2000	P/G	175	FANFULLA LODI
7. CREMONA LAURA	2000	G	170	LIBERTAS CALENDASCO
8. DE VETTOR IRENE	2000	G	168	REYER VENEZIA
9. DI GANGI FRANCESCA	2000	C	179	STELLA AZZURRA ROMA-NORD
10. GATTI LAURA	2001	A	178	POL. ADRENSE BRESCIA
11. GATTO MARGHERITA ANNA GAIA	2000	G	170	NUOVA PALLACANESTRO TREVISO
12. GIACOBBE ELENA	2000	A/C	178	PALLACANESTRO FEMM. SCHIO
13. GIANGRASSO SARA	2000	G	172	B C CASTELNUOVO SCRIVIA
14. GREGORI ALICE	2000	G	172	A.S.D. PALL. INTERCLUB MUGGIA
15. MURA FRANCESCA	2000	P/G	173	SAN SALVATORE SELARGIUS
16. NARDELLI ILARIA	2000	P/G	158	MAGNIFICO BASKETBALL S. SEVERO
17. NWOKHOCHA TRACY CHINYERE	2000	A	178	ASD BASKET COSTA X L'UNICEF
18. PATANÈ GIULIA	2000	C	182	RAINBOW CATANIA
19. RIMI GIORGIA	2000	C	182	OLIMPIA ALCAMO
20. SALVADEGO ANNA	2000	G	172	BONFIGLIOLI FERRARA
21. SCALA GIULIA	2000	A	176	A.S.D. BASKET SONDRIO
22. SOGLIA SERENA	2000	C	181	SCUOLA BASKET FAENZA
23. SUSANJ KATHRIN	2000	G	176	INTERCLUB MUGGIA
24. STANGHERLIN MATILDE	2000	A/C	180	GIANTS BASKET MARGHERA

Giocatrici a disposizione:

1. BALDI BEATRICE	2000	A/C	178	TEAM 78 BASKET MARTELAGO
2. BETTA CAMILLA	2000	P/G	160	CESTITICA RIVANA
3. FLORIO ANNA ELISA	2000	C	188	BASKET GIRLS ANCONA
4. FRATTA SOFIA MARIA	2000	P/G	164	BASKET VENARIA
5. GIAMPIETRO ALESSIA	2000	C	180	PALLACANESTRO FEMM. SCHIO
6. INTRONA NATALIA	2000	G	163	PALLACANESTRO FEMM. SCHIO
7. MAROGLIO STEFANIA	2001	G	160	DIL. PORTO S. GIORGIO BASKET
8. MARTINES GIOVANNA	2000	G	170	A.S.D. BASKET VOMERO YOUNG
9. ROSSINI MARTA	2001	P	162	POL. GALLI S. GIOVANNI VALDARNO
10. SIMONETTI MATILDE	2000	G	171	BASKET FEMMINILE LIVORNO
11. ZANELLI CLAUDIA	2000	A	182	PALLACANESTRO FELETTO

ALLENATRICE	: MARINA PIRANI
ASSISTENTE	: ELENA BERNARDI
ASSISTENTE	: PAOLO PIANIGIANI
MEDICI	: DEBORA M. L. SIMONETTI
FISIOTERAPISTA	: STEFANO VASSALLO
PREPARATORE FISICO	: FEDERICA TONNI dal 7 al 18 agosto
COORDINATORE DELEGATO	: SANDRA PALOMBARINI
CAPO DELEGAZIONE	: MATTEO MARCHIORI
FUNZIONARIO FIP	: GIANNI AVENTAGGIATO

Dal 4 al 6 Agosto prenderanno parte agli allenamenti 24 atlete ; successivamente il gruppo si riduce a 16 atlete. Soltanto 12 delle 16 atlete prenderanno parte al torneo Torneo Bam (10th U14 SLOVENIA BALL 2014) dal 14 al 17 agosto 2014

Le giocatrici ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 16:00 di lunedì 4 agosto 2014 presso: HOTEL DUILIO DIPLOMATIC – VIA STRADA NUOVA, 19 CAORLE TEL.:+39 042181087 FAX +39 04220421210

Le giocatrici partecipanti dovranno essere munite di:

- **documento d'identità valido per l'espatrio;**
- **scarpe da Basket ;**
- **certificato di idoneità alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua copia autenticata;**
- **certificato del medico sociale o di famiglia dal quale risultino le patologie ed i farmaci assunti negli ultimi tempi;**

Si informano i convocati che nel corso del raduno collegiale potrà essere effettuato il controllo anti-doping, per questo motivo gli atleti sono tenuti a comunicare al medico della nazionale, all'inizio del raduno, tutti i farmaci ed i medicamenti assunti negli ultimi due mesi. Ciascun convocato dovrà pertanto consegnare al medico del SSN il "**foglio informativo da società**", compilato dal proprio medico sociale e allegato al presente comunicato ufficiale, al momento dell'arrivo presso la sede del raduno collegiale.

Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario), nella sezione "documenti – norme sportive antidoping", sono riportate le sostanze considerate doping; si invitano pertanto i medici delle Società dei giocatori convocati a consultare tale elenco, per la verifica dei farmaci eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare in tale situazione, devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando la Commissione Sanitaria della F.I.P. (Sig.ra Munaretto 06.33481307 – e.munaretto@fip.it).

Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA , utilizzando esclusivamente il modulo di conferma convocazione inserito nel Comunicato Ufficiale.(fax 06/62276222 – e-mail: ssn@fip.it).

NOTA :Si informano i convocati che il rimborso delle spese che ciascuno sosterrà per il viaggio di andata e ritorno dalla propria sede alla sede di svolgimento del raduno collegiale dovranno essere richieste alla FIP, compilando l'apposito modulo in ogni sua parte, allegando allo stesso tutti i giustificativi di spesa in originale, modulo che dovrà essere consegnato al funzionario FIP presente al raduno collegiale. Alle giocatrici, in caso di viaggio in auto accompagnati da genitori, verrà riconosciuto un rimborso pari al costo del biglietto ferroviario di II classe A/R; solo in caso di viaggio in auto con altri convocati (giocatori o staff) saranno rimborsati i chilometri percorsi secondo le vigenti tariffe previste dalle tabelle federali. Le richieste di tali rimborsi dovranno essere inviate in originale presso i nostri uffici.

Roma, 16 luglio 2014

Maurizio Berte
SEGRETARIO GENERALE

PROGRAMMA

	ORE 16,00	RADUNO PRESSO: HOTEL DUILIO DIPLOMATIC VIA STRADA NUOVA, 19 CAORLE TEL.:+39 042181087 FAX +39 04220421210
4 AGOSTO		
5 - 12 AGOSTO	ORE 18,30 - 20,30	ALLENAMENTO C/O PALAMARE WALTER VICENTINI VIALE ALDO MORO CAORLE (VE) TEL. : 0421.81739
	ORE 09,00 - 11,30	ALLENAMENTI
	ORE 18,00 - 20,30	ALLENAMENTI
13 AGOSTO		TRSFERIMENTO A SLOVENJ GRADEC IN BUS
14 - 17 AGOSTO		TORNEO BAM (10th U14 SLOVENIA BALL 2014)
18 AGOSTO		RIENTRO IN ITALIA - FINE RADUNO

Gym Gymnasium Slovenj Gradec (girls)

DATE	TIME	TEAM A	TEAM B
14.8.	10.00	SPAIN	ITALIA
14.8.	12.00	SLOVENIA	CROATIA
14.8.	16.00	ITALIA	HUNGARY
14.8.	18.00	ISRAEL	HUNGARY
DATE	TIME	TEAM A	TEAM B
15.8.	09.30	CROATIA	ISRAEL
15.8.	11.30	SLOVENIA	ITALIA
15.8.	15.30	ISRAEL	SPAIN
15.8.	17.30	HUNGARY	CROATIA
15.8.	19.30	SPAIN	SLOVENIA

Sport Hall Slovenj Gradec (girls)

DATE	TIME	TEAM A	TEAM B
16.8.	09.00	ITALIA	CROATIA
16.8.	15.30	SLOVENIA	ISRAEL
16.8.	17.30	SPAIN	HUNGARY

Gym Gymnasium Slovenj Gradec (girls)

DATE	TIME	TEAM A	TEAM B
17.8.	09.30	ISRAEL	ITALIA
17.8.	11.30	HUNGARY	SLOVENIA
17.8.	13.30	CROATIA	SPAIN

cel